КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.08.2025                             № 2488-п

О временном ограничении движения автотранспорта во время проведения

ремонтных работ мостового сооружения путепровода «Южный»

В связи с проведением ремонтных работ мостового сооружения

путепровода «Южный» Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному казенному учреждению «Служба заказчика ЖКХ»

ограничить движение автотранспорта с 08:00 часов 29 августа 2025 года до

15:30 часов 29 августа 2025 года и с 22:00 часов 29 августа 2025 года до 05:00

часов 30 августа 2025 года по маршруту:

-улица Путепроводная после съезда на улицу Заливная;

-пересечение улиц Путепроводная и Гурьевская;

-пересечение улиц Путепроводная и Полевая;

-пересечение улиц  Путепроводная и Песчаная;

-пересечение улицы Путепроводная с проездом к дому 67А по улице

Ленина;

- съезды на улицу Путепроводная на кольцевой развязке.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий

(Александрова С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ Е.А. Сикову.

Глава Беловского

городского округа                               С.И. Алексеев